
- 1 - 

 

Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

 

Dodatek č.1.  k soutěži starších a mladších žáků v ročníku 2008 / 2009: 

 

 
Osobní obrana: 

 
1. Při osobní obraně bude proti družstvu, jehož hráč obdržel dvouminutový trest, nařízen 7m hod a 

proviněný hráč musí povinně vystřídat, jestliže není na střídačce žádný hráč, který by mohl 
proviněného hráče vystřídat, dané družstvo bude hrát oslabeno. (je-li na střídačce hráč, který 
může nastoupit za hráče, který obdržel 2min trest, bude se hrát 6 proti 6ti.) Proviněný hráč po 
dobu 2min nesmí nastoupit do utkání. 
 

2. Osobní obranu ukončují rozhodčí ústně trenérům a to bez přerušení hry. 
 

3. Obdrží-li hráč trest 2+2, druhý 2min trest je trestem osobním, tudíž se nebude házet další 7m 
hod. 
 

4. Při osobní obraně bude proti družstvu, jehož hráč obdržel 2+2 (čtyřminutový trest) nařízen 7m 
hod a proviněný hráč musí povinně vystřídat, jestliže není na střídačce žádný hráč, který by mohl 
proviněného hráče vystřídat, dané družstvo bude hrát oslabeno. (je-li na střídačce hráč, který 
může nastoupit za hráče, který obdržel 4min trest, bude se hrát 6 proti 6ti.) Proviněný hráč po 
dobu 4min nesmí nastoupit do utkání. 

 
 
Dodatek byl schválen na zasedání SK SvčSH dne 18. 9. 2008 a nabývá účinnosti dnem schválení. 
 
 
Martin Hart v.r. 
předseda SK SvčSH 
 
Petr Pešek v.r. 
předseda KR SvčSH 


